1 / 2

農学研究科教授会 議事概要

日 時：2021年3月19日（金） 13:35～14:00

場 所：農学研究科C101

出席者数：77人

【審議事項】

１．令和３年度農学研究科博士課程前期課程外国人留学生特別選抜（２次）合格者の判定（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和３年度博士課程後期課程４月入学第Ⅲ期入試合格者の判定（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．後期課程における「日本学生支援機構学資金返還免除候補者の選考」に関する申合せの一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

４．博士論文全文の公表延期申請の可否について

審議の結果，原案のとおり承認した。

５．令和３年度農学研究科非常勤講師授業計画変更（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

６．全学委員会委員の選出について

（１）六甲台地区事業場安全衛生委員会委員

  審議の結果，承認した。

７．農学研究科研究員の称号付与について

審議の結果，原案のとおり承認した。

８．令和３年度 農学研究科予算配分（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

９．令和３年度 附属食資源教育研究センター予算（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

2 / 2

【報告事項】

１．研究科長報告

（１）人事教授会（3月6日開催）について

研究科長から，3月6日開催の人事教授会において決定された教員人事について報告した。

２．各種委員会等報告

（１）不正に入手したソフトウェアのインストールについて

    不正に入手したソフトウェアのインストールについて注意喚起を行った。

３．その他

（１）農学研究科建物入り口の暗証番号の変更について

    農学研究科建物入り口の暗証番号変更についてお知らせした。

（２）新型コロナウイルス感染症対策について

歓送迎会等について注意喚起を行った。

1 / 1

農学研究科研究科教授会 議事概要

日 時：2021年3月19日（金）15:02～令和3年3月22日（月）17:00（持ち回り）

出席者：71人

【報告事項】

１．研究科長報告

以下の議題について報告した。

（１）部局長会議等について

（２）農学研究科地域連携センター副センター長の選出について

（３）農学研究科食の安全・安心科学センター副センター長の選出について

（４）兼業従事一覧について

（５）光熱水料について

（６）外部資金の受入れについて

（７）賞等の受賞について